РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.12.2022 №1643

О внесении изменения в постановление
администрации города Мценска от 27 октября 2017 года
№ 1147 «Об утверждении Перечня муниципальных
программ города Мценска»

В целях актуализации Перечня муниципальных программ города Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению администрации города Мценска                          от 27 октября 2017 года № 1147 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Мценска» внести изменение, дополнив строкой 20 следующего содержания:

	20
	Обеспечение межнационального и межконфессионального мира и согласия, гармонизация межнациональных (межэтнических) отношений на территории города Мценска

	Отдел культуры и социальной политики администрации города Мценска
	2023-2025

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации                                и делопроизводства администрации г. Мценска (Савенкова И. А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные программы».

Исполняющий обязанности
главы города Мценска                                                                 И. А. Бескорский